ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.04.2017
	№
	31/92

г. Заречный

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области от 02.11.2010 № 2/4 «О создании постоянно действующей экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области»
В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», приказом Росархива от 19.01.1995 № 2 «Об утверждении примерного положения о постоянно действующей экспертной комиссии учреждения, организации, предприятия»
Территориальная избирательная комиссия г. Заречного Пензенской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии от 02.11.2010 № 2/4 «О создании постоянно действующей экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области Морозову Н.Н.

Председатель

И.В. Лащёнова

Секретарь

Н.Н. Морозова
	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением

территориальной избирательной комиссии г. Заречного

Пензенской области

от 02.11.2010 № 2/4
в редакции от 10.04.2017 № 31/92

Персональный состав постоянно действующей экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии города Заречного Пензенской области
	Председатель постоянно действующей экспертной комиссии

	Н.Н. Морозова, секретарь территориальной избирательной комиссии г. Заречного Пензенской области

	Заместитель председателя постоянно действующей экспертной комиссии

	О.В. Михайленко, член территориальной избирательной комиссии г. Заречного Пензенской области

	Секретарь постоянно действующей экспертной комиссии

	Л.А. Юрбачева, член территориальной избирательной комиссии г. Заречного Пензенской области

	Члены постоянно действующей экспертной комиссии

	А.М. Давыдов, член территориальной избирательной комиссии г. Заречного Пензенской области

	И.И. Обоимова, член территориальной избирательной комиссии г. Заречного Пензенской области